DECRETO Nº 10.994 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO CONVOCADO

PELO EDITAL Nº 003/2022.

O Prefeito em exercício Cristiano da Silva Costa, no uso das atribuições

emanadas da Lei Orgânica do Município, especificamente o art. 83, VII:

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado final do processo seletivo convocado pelo
Edital nº 003/2022, cuja lista de classificados segue constante do anexo único deste
Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 07 de fevereiro de 2023.

CRISTIANO DA SILVA COSTA
Prefeito Municipal em exercício

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração, em
07 de fevereiro de 2023.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA

Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2022 – AMPLA CONCORRÊNCIA

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2022 – PCD